2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  1665/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng
đường vào Nhà hát dân ca quan họ Bắc Ninh (đoạn từ nối tiếp đường
Lạc Long Quân qua nhà hát đến đường bê tông thôn Hữu Chấp,
xã Hòa Long, thành phố Bắc Ninh)

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ các Nghị quyết số: 234/TTHĐND18 ngày 15/9/2017; 103/NQ-HĐND ngày 08/12/2021; 355/NQ-HĐND ngày 22/10/2024 của HĐND tỉnh V/v phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư;

Căn cứ các Quyết định số: 1559/QĐ-UBND ngày 30/10/2017; 1651/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh V/v phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án ĐTXD đường vào Nhà hát dân ca quan họ Bắc Ninh (đoạn từ nối tiếp đường Lạc Long Quân qua nhà hát đến đường bê tông thôn Hữu Chấp, xã Hòa Long, thành phố Bắc Ninh);

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh tại Tờ trình số 131/TTr-BĐT ngày 12/11/2024, của Sở Xây dựng tại Báo cáo thẩm định số 297/BCTĐ-SXD ngày 29/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng đường vào Nhà hát dân ca quan họ Bắc Ninh (đoạn từ nối tiếp đường Lạc Long Quân qua nhà hát đến đường bê tông thôn Hữu Chấp, xã Hòa Long, thành phố Bắc Ninh) với các nội dung chủ yếu sau:

1. Điều chỉnh thời gian thực hiện dự án: Năm 2017 - 2021, tiếp đến hết năm 2025, để phù hợp với chủ trương đầu tư được HĐND tỉnh Bắc Ninh phê duyệt điều chỉnh tại Nghị quyết số 355/NQ-HĐND ngày 22/10/2024.
2. Các nội dung khác: Thực hiện theo các quyết định số: 1559/QĐ-UBND ngày 30/10/2017; 1651/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh V/v phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính; Kho bạc nhà nước tỉnh; Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, CN. XDCB, KT.TH.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Ngô Tân Phượng

PAGE